- 1 -

龙岗区应急管理局危险化学品经营许可证、
第三类非药品类易制毒化学品

经营备案证书的公告
（2019 年 11 月-12 月）

根据《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全监管总

局令第 55 号）和《非药品类易制毒化学品生产、经营许可办法》

（国家安全监管总局令第 5 号）等相关法律法规的规定，现将我

局 2019 年 11 月-12月危险化学品经营许可证和第三类非药品类

易制毒化学品经营备案证书的相关情况予以公告，详见下表：

危险化学品经营许可证：

序号 企业名称 许可证号 有效期 备注

1 深圳绿园新型材料有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]034 号

2019 年 11 月 6 日至

2022 年 11 月 5 日

2 深圳市东方达商贸有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]035 号

2019 年 12 月 19 日至

2022 年 12 月 18 日

3 深圳恒旺化工科技有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]036 号

2019 年 12 月 4 日至

2022 年 12 月 3 日

4
深圳市闽鹏程新兴气体有限公

司

粤深龙安监管经

（危）字

[2017]013 号

2017 年 5 月 13 日至

2020 年 5 月 12 日
变更负责人

5 深圳市田景实业有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]037 号

2019 年 12 月 19 日至

2022 年 12 月 18 日

- 2 -

6 深圳市科维新材有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]038 号

2019 年 12 月 19 日至

2022 年 12 月 18 日

7 深圳市海成威科技有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]039 号

2019 年 12 月 19 日至

2022 年 12 月 18 日

8 深圳市荣谊科技有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]040 号

2019 年 12 月 19 日至

2022 年 12 月 18 日

9 深圳市富迪隆化工有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]041 号

2020 年 01 月 17 日至

2023 年 01 月 16 日

10 深圳市桓祥商贸有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]042 号

2019 年 12 月 23 日至

2022 年 12 月 22 日

11 深圳市金顺达化工有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]043 号

2020 年 3 月 2 日至

2023 年 3 月 1 日

12 广东恒立玮新资源有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]044 号

2019 年 12 月 23 日至

2022 年 12 月 22 日

13 深圳市九鼎宏科技有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]045 号

2019 年 12 月 23 日至

2022 年 12 月 22 日

第三类非药品类易制毒化学品经营备案证书：

序号 企业名称 备案证号 有效期 品种

1 深圳市金鸿源科技有限公司
深龙应急管（易）

字[2019]018

2019 年 11 月 8 日至

2022 年 1月 30 日

硫酸、盐

酸、高锰酸

钾

2 深圳市中鸿泰华科技发展有限

公司

深龙应急管（易）

字[2019]019

2019 年 12 月 5 日至

2022 年 10 月 20 日

硫酸、盐

酸、高锰酸

钾

- 3 -

3
深圳市东方达商贸有限公司

深龙应急管（易）

字[2019]020

2019 年 12 月 19 日至

2022 年 12 月 18 日
硫酸、盐酸

4
深圳市田景实业有限公司

深龙应急管（易）

字[2019]021

2019 年 12 月 19 日至

2022 年 12 月 18 日

高锰酸钾、

硫酸、盐酸

龙岗区应急管理局

2019 年 12 月 25 日